
1312

„Když takhle vyšiluješ, tak ti nejspíš nic není. A s pusou 
tím tuplem nic nemáš.“ Zapřel se rukama o kolena a naklonil 
hlavu. „Co?“

„Ne, není! Díky!“ odsekla jsem.
„Si myslím,“ prsknul, nasadil si helmu a rozjel se pryč.
„Nazdar,“ zabručela jsem. S povzdechem jsem se zahle-

děla na protější hory, kde se slunce střetlo s šedými mraky. 
Vítr je pozvolna rozfoukával tak, že z nich nakonec zbyly jen 
jakési útvary rozváté napříč oblohou. Seděla jsem tam docela 
dlouho. Kolem jezdili lyžaři, snowboarďáci i děti, které byly 
na těch svých malých lyžičkách tak roztomilé! Slunce se mi 
opíralo o tvář a prohřívalo celé tělo až k morku kostí. Do očí 
mi svítilo tak, že jsem je musela zavřít. Přemýšlela jsem o po-
sledním půlroce života, jenž se mi rozpadl na kusy. Mohla 
jsem něco změnit? ptala jsem se v duchu. Ovlivnit? Možná… 
Zvedla jsem se. Ten namachrovaný frajírek mi zkazil celý po-
žitek z jízdy. Otrávil mě tak, že jsem se odebrala zpátky na 
pokoj. Těšila jsem se, až své zmučené tělo ponořím do vířivky.

Kapitola 1

„Zdárek, Hvězdo. Tak jak se jezdilo?“ křikl Leo z gauče. „Ně-
jak brzo, ne?“ dodal a udiveně pohlédl na hodiny.

„Jo. Nějakej idiot mě sejmul,“ odpověděla jsem zne chu ceně.
„A jsi v poho?“ napružil se a obličej se mu starostí za chmu řil.
„Jo. Jen mi zkazil náladu. Všechno mě bolí. Dám si sprchu 

a jdu do bublin.“
„A stál ten idiot aspoň za to?“ zahýbal obočím a škodolibě 

se zašklebil.
Už už jsem se nadechovala k odpovědi, když jsem si všim-

la toho, co měl na sobě. „Ty máš moje legíny na cvičení?“ ne-
věřila jsem vlastním očím. Moje oblíbené legíny teď zdobily 
Leovy vyzáblé nožky.

„Promíň,“ protáhl, uculil se a začal rudnout. „Když ony 
jsou tak pohodlný. Zvýrazňujou mi zadek a…“

„Stop!“ zvedla jsem ruce. „Nechci vědět, co všechno ti 
zvý razňujou. Mají zvýrazňovat MŮJ zadek. Ne tvůj,“ kulila 
jsem oči v afektu (už zase). „Ole, proč si nekoupíš svoje a no-
síš moje?“ vzdychla jsem.

„Hele, nevím. Ještě jsem tak pohodlný legíny nenašel. Kde 
žes je koupila?“ pronesl a hladil se po stehnech.

Promnula jsem si obličej a začala rozvazovat boty. „Nevím. 
Někde na netu. Nech si je…“ Stejně bych je už nenosila.

„Seš moje Hvězda,“ nahnul se a vlepil mi pusu na tvář.

Říkám Leovi Ole, protože jeden čas hodně pil tequilu 
Me xi cana Ole Blanco. On mně Hvězdo. Prý mám vlasy jako 


